
MUNICIPIO DE IGREJINHA
Protocolo: 2019000230452

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019

Comunicamos aos interessados, que encontra-se aberto o seguinte processo: Edital de Licitação nº 004/2019, com a
finalidade de construção da escada e da rampa para acessibilidade da nova Capela Mortuária do Bairro Lajeadinho, sob a
modalidade de Tomada de Preços, do tipo menor preço, regime de execução indireta por empreitada pelo preço global. Os
envelopes contendo a documentação habilitadora e a proposta financeira serão recebidos no dia 25/01/2019 às 10:00hs.
Última data p/ cadastramento: 22/01/2019. Haverá visita técnica. Cópia do edital poderá ser obtida junto ao setor de licitações.
Município de Igrejinha, aos 08/01/2019.

Leandro Marciano Hörlle, Secretário de Administração e,
Joel Leandro Wilhelm, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE IVOTI
Protocolo: 2019000230488

Edital nº 11/2019 – Tomada de Preços nº 1/2019. O Município de Ivoti, torna público, a licitação em epígrafe. Objeto: C ontratação
por empreitada global (material e mão-de-obra) para a pavimentação asfáltica com Tratamento Superficial Duplo da Rua Graça
Aranha, Município de Ivoti/RS, através do Contrato de Repasse do Ministério das Cidades -OGU nº 857111/2017 – Operação
1041.436-96/2017/Caixa e Recursos Próprios. As propostas serão abertas no dia 25/01/2019, às 14h. Informações:
Departamento de Licitações, pelo telefone 00 xx 51-3563.8800 ou pelo site www.ivoti.rs.gov.br. link arquivos para download

MUNICIPIO DE MATO LEITAO
Protocolo: 2019000230428

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO LEITÃO-RS
- Pregão Eletrônico n° ML/001/2019. Objeto: Registro de preços de insumos para os usuários com Diabetes Mellitus. Abertura:
08h30min do dia 22/01/2019 - Pregão Eletrônico ML/002/2019. Objeto: Registro de preços de fraldas descartáveis. Abertura:
14h00min do dia 22/01/2019. Os editais estão disponíveis em www.matoleitao-rs.com.br (licitacon) e
www.portaldecompraspúblicas.com.br. Informações: 51 3784-1085. Mato Leitão, RS, 09/01/2019. Carlos Alberto Bohn –
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE MORMAÇO
Protocolo: 2019000230434

O Prefeito Municipal de Mormaço, torna público o Edital de Tomada de Preços nº 01/2019, para aquisição de
Combustíveis.Data de Abertura: dia 31 de janeiro de 2019, as 09:00 hs. Maiores informações fone 54-3393-1065 das 7:30 as
13:30hs, junto a Secretaria Municipal da Fazenda, site www.mormacors.com.br, onde o Edital encontra-se a
disposição. Mormaço/RS, 08 de janeiro de 2019. Rodrigo Jacoby Trindade - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE NOVA ARAÇÁ
Protocolo: 2019000230433

Tomada de Preços 001/2019 - Exclusivo ME e EPP: Aquisição de Gêneros Alimentícios p/ Atendimento aos Alunos da Rede
Municipal de Ensino Fundamental e Educação Infantil. Abertura: 29/01/2019 ÀS 8:30h. Pregão Presencial
001/2019: Contratação de empresa(s) p/ prestação de serviço(s) de Transporte Escolar Municipal, APAE de Nova Bassano,
APASPI de Paraí e escolinhas desportivas municipais. Credenciamento: Das 13h às 13:45h do dia 23/01/2019. Abertura:
23/01/2019 às 14h. Concorrência Pública 001/2019: Concessão de Licença p/ exploração dos serviços do Ponto 03: Praça
Matriz, Rua Alexandre Gazzoni, c/ 01 vaga; Período p/ protocolo dos documentos: De 11/01 a 11/02/2019, horário de expediente.
Abertura: 12/02/2019 às 8:30h. Editais: www.novaaraca.rs.gov.br, (link editais). Informações: fazenda@novaaraca.rs.gov.br, na
Prefeitura, Rua Alexandre Gazzoni, 200 ou (54)3275-1333/1335. Nova Araçá, 08/01/2019. Pedro Sotili, Prefeito

Porto Alegre, Quinta-feira, 10 de Janeiro de 2019 142Diário Oficial

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 10/01/2019 08:05:00 Página 1 de 2

http://www.ivoti.rs.gov.br/
http://www.matoleitao-rs.com.br/
http://www.mormacors.com.br/


Nome do arquivo: pagina14215471091918306238328902190851994.pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO 10/01/2019 07:05:14 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: ANTONIO RAMOS GOMES 14833379015

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 10/01/2019 08:05:00 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


